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Retningslinjer AMG Scandinavia 

* Bokmerk gjerne https://search.amgscandinavia.com i din Browser 

* For å logge inn, klikk på "Login" når du vil begynne å bruke musikk fra AMG. Les mer nedenfor. 

NEW RELEASES: Her finner du våre siste utgivelser. Hvilken blir din favoritt? 

FEATURED PLAYLIST: Her finner du våre egne spillelister som f.eks Classical, Feelgood 

PLAYLIST: Her er enda flere spillelister som passer til forskjellige typer produksjoner. 

SEARCHBAR: Skriv inn dine egne nøkkelord (Keywords) for å finne musikken du leter etter. 

Drag n Drop: Finn lignende spor ved å dra dine mp3-fil, Youtube eller Spotify-lenke.  

 

Vink! Klikk gjerne på ikonet (Find Similar) for å få forslag til lignende spor.  

Alle søkeordene dine må være på engelsk. 

Venstre kolonne;; 

 Labels: Her kan du se alle representerte musikk kataloger, etterfulgt av de respektive albumene. 

 Playlist: Våre egne unike spesialdesignede spillelister slik at du raskt kan finne passende 

musikk til dine produksjoner. Du kan selvfølgelig også lage dine egne Spillelister. Se nedenfor.  

Det er også under Spillelistene dine at du også vil se hvor vi har hjulpet deg når du bruker 

Music Supervisor-tjenesten. (Musikk Hjelp) Denne tjenesten er helt gratis for deg å bruke 

 History: Her kan du se all historikken din – uansett spillelister, album, nedlastinger, strømmer osv. 

Favourites: Legg til og se dine egne favoritter ved å klikke på "Stjerne". (album/spor) 

 My Playlist: Her vil du se dine egne spillelister og de vi kan ha laget for deg. 

Nedenfor kan du se de respektive ikonene og funksjonene som du finner på hvert spor; 

 Download – Velg hvilket format du vil laste ned musikken i: Mp3 320, WAV eller AIFF 

 Add to Playlist: Legg til sporet/albumet i din egen spilleliste (Prosjekt) 

 Find Similar – Finn lignende spor som det du nettopp hørte på.  

 Cuesheet – Her finner du all informasjon for å lage musikkreportasjen din. Hvis noe mangler, 

vennligst gi oss beskjed. 

 Add to Favourites – Legg til spor/album til dine egne favoritter under profilen din. 

 Share – Del spor/album/spillelister med dine kolleger/kunder/samarbeidspartnere. Alle kan lytte - 

nettkonto er kun nødvendig hvis du/din kollega ønsker nedlastingsalternativer. 

Under fanen More info – Du finner mer info. For eksempel hvis det er flere versjoner av sangen. Eks 

30 sek versjon. 

På hvert spor hvor det er en rød ball hvor det står enten S eller et tall (eks 3), betyr det at det er 

STEMS til låten og hvor mange mulige versjoner av låten det er. 

Ta kontakt med AMG hvis du ønsker mer informasjon eller har spørsmål om musikk, 

lisensiering/rapportering eller hjelp til å lage egne spillelister. 
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Og nå den litt mer "kjedelige", men definitivt også den viktige informasjonen       

 

Glem aldri å; 

Rapporter musikken som er brukt til alle dine produksjoner der du har brukt musikk fra 

AMG Scandinavia AB for å få en gyldig Synkroniserings musikklisens. 

 

Eksempel på musikkrapport - se nedenfor.  

 

Merk: Dette gjelder ikke for deg som har eller er underlagt en musikk lisens, ex NRK eller pro 

bono-avtale med AMG Scandinavia AB 

 

 

Nedenfor gjelder for ALLE kunder - inkludert Pro Bono-

kunder: 
Når musikk brukes i offentlige sammenhenger - for eksempel i TV, VOD/strømmetjenester, 

kino eller radio, MÅ musikken ALLTID bli rapporterte til kringkastingskanalen. F.eks. NRK, 

TV2 etc. (såkalt TONO-rapport) 

 

MUSIKK RAPPORT (nedenfor info må da inkluderes) 
- Tittelen på sangen(e)  

- Antalet sekunder 

- Navn på produksjonen 

- Komponist/er 

-     Musikkforlag 

 

 

ENDELIG 

 

All musikk som brukes må alltid krediteres - uavhengig av media (gjelder ikke 

reklame/sponsing) med; 

 

Musikk: AMG Scandinavia AB (gjerne lenke til www.amgscandinavia.com) 

 

Ved spørsmål/bekymringer/forespørsler om tilbud/musikkhjelp 

 

 

Kontakt oss i AMG Scandinavia 
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